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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd do 
pisania. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przyrządu d o 

pisania przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i ora z 

powierzchni. 

Wzór przyrządu d o pisani a uwidocznion o n a rysunku , 

na który m fig. l przedstawi a przyrząd w  widoku z  przodu, fig. 2 

- przyrząd w  widok u z  boku z  lewej strony , prz y czy m widok z 

prawej stron y stanow i jeg o lustrzane odbicie , fig. 3 - przyrząd 



w widoku z góry, fig. 4 - przyrząd w widoku z  tyłu oraz fig.5 -
przyrząd w widoku z dołu. 

Przyrząd d o pisani a o  podłużnym kształci e zawier a 

usytuowaną n a jedny m swy m końcu nasadk ę ora z korpu s o 

podłużnym kształci e zbliżonym d o powierzchn i cylindryczne j 

zwężającej si ę w pobliżu obu przeciwległych końców, prz y czy m 
część korpus u w  pobliżu umieszczone j n a ni m nasadk i m a niec o 
większą średnicę, za ś przeciwległ y w  stosunk u d o nasadk i 

koniec korpusu ma kształt zbliżony d o stożka ściętego, któreg o 
mniejsza podstaw a stanow i zewnętrzną powierzchni ę doln ą 
korpusu a powierzchnia boczna jest lekko wypukła. 

Nasadka przyrządu d o pisani a m a kształ t zbliżony d o lekk o 

uwypuklonej powierzchn i walc a zwężającej si ę w  przybliżeniu 
stożkowo w  kierunk u zewnętrznego, górneg o końca, prz y czy m na 
powierzchni te j zwężającej się, zewnętrznej części nasadk i o d 
strony ob u bokó w umieszczon e są, równolegl e w  stosunk u d o 

siebie ora z ob u podsta w nasadki , lekk o wypukłe , zaokrąglone, 
niewielkie, poprzeczn e elementy , za ś o d stron y przednie j 

usytuowany jes t w  przybliżeniu równolegl e d o os i wzdłużnej 
nasadki, podłużny, płask i wystający elemen t o  zwężających si ę 
końcach dolym i górnym, które są lekko zagięte do wewnątrz. 

Zgłoszenie obejmuje przyrząd do pisania. 
Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o dotycz ą przyrządu 

do pisani a o  podłużnym kształci e zawierającego usytuowan ą n a 

jednym swy m końcu nasadk ę ora z korpu s o  podłużnym kształci e 

zbliżonym d o powierzchn i cylindryczne j zwężającej si ę w 
pobliżu ob u przeciwległyc h końców, prz y czy m część korpus u w 

pobliżu umieszczonej na nim nasadki ma nieco większą średnicę, 
zaś przeciwległ y w  stosunk u d o nasadk i konie c korpus u m a 

kształt zbliżony do stożka ściętego, któreg o mniejsza podstaw a 
stanowi zewnętrzną powierzchni ę doln ą korpus u a  powierzchni a 

boczna jes t lekk o wypukła , natomias t nasadk a przyrządu d o 

pisania m a kształ t zbliżony- do lekk o uwypuklone j powierzchn i 



walca zwężającej si ę w  przybliżeniu stożkowo w  kierunk u 

zewnętrznego, górneg o końca, prz y czy m n a powierzchn i te j 

zwężającej się, zewnętrznej części nasadk i o d strony obu boków 
umieszczone są, równolegl e w  stosunk u d o siebi e ora z ob u 

podstaw nasadki , lekk o wypukłe , zaokrąglone, niewielkie , 

poprzeczne elementy , za ś od strony przedniej usytuowany jes t w 
przybliżeniu równolegl e d o os i wzdłużnej nasadki , podłużny, 
płaski wystający elemen t o  zwężających si ę końcach doly m i 

górnym, któr e s ą lekko zagięte do wewnątrz jak uwidoczniono na 
załączonym rysunku fig.1-5 . 
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